
Carrefour Market - via dei prati fiscali

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Cura Casa
Cartoleria
Carne e Pesce
Specialità Natalizie
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Confezione 1 kg

3.22 €  2.04 €
3.22 € / kg

Arance

-36%

Confezione 1.5kg

3.62 €  2.41 €
2.41 € / kg

Arance Navelinas

-33%

Confezione 1.5 kg

3.62 €  2.41 €
2.41 € / kg

Arance Navel

-33%

Confezione 0.900 kg

3.11 €  2.15 €
3.46 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 0,900 Kg

-30%

confezione 750g

2.46 €  1.93 €
3.28 € / kg

Mele Kanzi

-21%

Confezione 800g

3 €  2.58 €
3.75 € / kg

Mele Pink Lady

-13%

1 pz - circa 120g

0.58 €  0.49 €
4.83 € / kg

Kiwi

-15%

1 pezzo

2.35 €  2.14 €
6.18 € / kg

Mango

-8%

confezione 200g

2.03 €  1.72 €
10.15 € / kg

Avocado Hass

-15%

Confezione 0.285 kg

3.22 €  2.04 €
11.3 € / kg

Kiwi Giallo

-36%

Confezione 125 g

2.54 €  1.72 €
0.02 € / g

Mirtilli Gr125 il
Mercato

-32%

Confezione 125 g

3.08 €  2.37 €
24.64 € / kg

Lamponi

-23%

Frutta e
Verdura
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Confezione 380 g

2.35 €  2.14 €
0.01 € / g

Mango Gr380 il
Mercato

-8%

Confezione 200 g

2.03 €  1.72 €
10.15 € / kg

Avocado Hass

-15%

Confezione 350 g

3.54 €  3.23 €
0.01 € / g

Papaya Gr350 il
Mercato

-8%

Confezione 500 g

3.65 €  2.9 €
7.3 € / kg

Pomodoro Camone

-20%

1 pz - circa 420g

0.81 €  0.63 €
1.93 € / kg

Finocchi

-22%

1 pz - circa 400g

1.03 €  0.82 €
2.58 € / kg

Melanzane Tonde

-20%

1 pz - circa 300g

0.73 €  0.5 €
2.43 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-31%

Confezione 500 g

2.46 €  2.16 €
4.92 € / kg

... alla Maxi Insalata
Mista 4 Gusti

-12%

Confezione 145 g

3.76 €  3.23 €
25.93 € / kg

Pausa Pranzo Ricca
con Noci e
Formaggio

-14%

Confezione 125 g

2.14 €  1.72 €
17.12 € / kg

Le Tenere

-19%

Confezione 1.5 kg

3.54 €  2.9 €
2.36 € / kg

Patate Iodì

-18%

Confezione 4 kg

4.1 €  3.23 €
1.03 € / kg

Patate

-21%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 130 g

5.38 €  4.63 €
41.38 € / kg

Viva il Mango

-13%

Confezione 200 g

4.08 €  3.55 €
20.4 € / kg

Viva L'Ananas

-12%

Confezione 500 g

4.95 €  4.31 €
9.9 € / kg

Frutta Secca Mista
Life Gr.500

-12%

Confezione 200 g

4.3 €  3.66 €
21.5 € / kg

Viva lo Zenzero

-14%

confezione 500.0 g

5.38 €  4.85 €
0.01 € / g

Noci Imp.Gr.500

-9%
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a peso

7.42 €  5.93 €
24.73 € / kg

Pecorino d'Abruzzo

-20%

A peso

5.15 €  4.83 €
17.17 € / kg

Scamorza Affumicata

-6%

A peso

5.8 €  5.15 €
19.33 € / kg

Caciocavallo Silano
Dop

-11%

A peso

6.12 €  5.5 €
20.4 € / kg

Formaggio Camoscio
D’oro L’originale

Forma

-10%

A peso

5.67 €  5.1 €
18.9 € / kg

Bel Paese

-10%

A peso

6.12 €  4.34 €
20.4 € / kg

Taleggio Dop

-29%

a peso

6.77 €  6.12 €
22.57 € / kg

Formaggio Cacio
Romano

-9%

a peso

2.88 €  2 €
9.6 € / kg

Ricotta Fresca di
Pecora

-30%

a peso

6.12 €  4.85 €
20.4 € / kg

Caciotta Mista la
Fraschetta

-20%

a peso

6.12 €  5.5 €
20.4 € / kg

Formaggio il Vanto

-10%

a peso

4.7 €  4.18 €
15.67 € / kg

Caciotta Delizia
Santa Maria

-11%

a peso

10.85 €  9.76 €
36.17 € / kg

Pecorino Stagionato
di Amatrice Riserva

-10%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

6.77 €  6.09 €
22.57 € / kg

Caciotta Vaccina di
Amatrice

-10%

A peso

7.74 €  6.12 €
25.8 € / kg

Giglio Sardo

-20%

confezione 200.0 g

3.55 €  2.75 €
17.75 € / kg

Robiola Osella X2

-22%

A peso

10.98 €  9.88 €
36.6 € / kg

Pecorino Roncione a
Latte Crudo

-10%

A peso

8.39 €  7.42 €
27.97 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 22 Mesi

-11%

A peso

4.5 €  3.85 €
15 € / kg

Emmenthal Francese
President

-14%

A peso

4.83 €  4.7 €
16.1 € / kg

Certosa

-2%

A peso

5.48 €  3.86 €
18.27 € / kg

Formaggio Latteria

-29%

A peso

4.18 €  3.55 €
13.93 € / kg

Gorgonzola Dop

-15%

Confezione 100 g

1.93 €  1.56 €
19.3 € / kg

Stracchino Cremoso

-19%

Confezione 100 g

2.04 €  1.72 €
20.4 € / kg

Stracchino

-15%

Confezione 150 g

3.01 €  2.47 €
20.07 € / kg

Original

-17%
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Confezione 150 g

2.91 €  2.15 €
19.4 € / kg

Il Fondente

-26%

Imballaggio 500 g

15.12 €  13.66 €
30.24 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-9%

Confezione 400 g

8.63 €  7.77 €
21.58 € / kg

Extra Grana Padano
Dop Stagionatura
Minima 12 Mesi

-9%

1 pz - circa 1kg

24.73 €  21.49 €
24.73 € / kg

Parm.reggiano Dop
22 m Cf

-13%

Imballaggio 0.300 kg

13.93 €  11.77 €
46.43 € / kg

Vacche Brune
Parmigiano Reggiano

Dop 0,300 Kg

-15%
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Confezione 1000 ml

2.37 €  2.26 €
2.37 € / l

Latte Fresco Alta
Qualità Intero

-4%

Confezione 1000 ml

2.37 €  2.26 €
2.37 € / l

Latte Fresco
Parzialmente

Scremato

-4%

Confezione 1000 ml

2.11 €  2.05 €
2.11 € / l

Latte Barista

-2%

Imballaggio 125 g

3.77 €  3.12 €
30.16 € / kg

Burro Italiano

-17%

Imballaggio 200 g

3.55 €  2.58 €
17.75 € / kg

Burro

-27%

Imballaggio 400 g

6.15 €  5.39 €
15.38 € / kg

Burro

-12%

Imballaggio 250 g

7.44 €  6.14 €
29.76 € / kg

Burro Italiano

-17%

Imballaggio 250 g

4.31 €  3.01 €
17.24 € / kg

Burro Soresina Latte
Panna

-30%

Confezione 250 g

2.26 €  2.15 €
9.04 € / kg

Naturalmente

-4%

Confezione 200 ml

1.84 €  1.4 €
9.2 € / l

Besciamella

-23%

Imballaggio 300 ml

3.51 €  2.69 €
11.7 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-23%

Imballaggio 375 ml

4.31 €  3.01 €
11.49 € / l

Panna 3 x 125 Ml

-30%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 230 ml

2.58 €  2.15 €
11.22 € / l

Elledí Panna Fresca
senza Lattosio*

-16%

Confezione 250 ml

3.77 €  2.69 €
15.08 € / l

Benessere Panna
senza Lattosio*

-28%

Confezione 1 l

3.45 €  2.69 €
3.45 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-22%

Confezione 1000 ml

2.47 €  2.32 €
2.47 € / l

Soyadrink

-6%

Confezione 1000 ml

3.01 €  2.79 €
3.01 € / l

Bevanda Avena

-7%

Confezione 1 l

2.69 €  2.37 €
2.69 € / l

Riso senza Zuccheri
Aggiunti*

-11%

Confezione 1 l

3.19 €  2.59 €
3.19 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-18%

Confezione 1 l

3.01 €  2.36 €
3.01 € / l

Mandorla Zero
Zuccheri

-21%

Confezione 1 l

3.01 €  2.36 €
3.01 € / l

Avena Zero Zuccheri

-21%

Confezione 1 l

2.47 €  2.15 €
2.47 € / l

Drink Soia e Cacao

-12%

Confezione 1 l

2.47 €  2.15 €
2.47 € / l

Drink Avena senza
Glutine

-12%

Confezione 230 g

2.43 €  1.5 €
10.57 € / kg

Pera 2 x 115 g

-38%
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Confezione 230 g

2.43 €  1.5 €
10.57 € / kg

Albicocca 2 x 115 g

-38%

Confezione 230 g

2.43 €  1.5 €
10.57 € / kg

Banana 2 x 115 g

-38%

Imballaggio 3x180ml

3.08 €  2.37 €
5.7 € / l

Pronto da Bere
Bevanda a Base di

Latte e Cacao
Solubile 3 Brick da

180 Ml

-23%

Confezione 230 g

2.43 €  1.5 €
10.57 € / kg

Pesca 2 x 115 g

-38%
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Confezione 330 g

2.86 €  2.04 €
8.67 € / kg

6 Uova Fresche da
Allevamento a Terra
da Galline Allevate

senza Uso Antibiotici*

-28%

Confezione 330 g

2.8 €  2.15 €
8.48 € / kg

6 Uova Fresche da
Allevamento a Terra
da Galline Allevate

senza Uso di
Antibiotici*

-23%

Confezione 1000 g

4.2 €  2.58 €
4.2 € / kg

Albume d'Uovo
Pastorizzato

-38%

Confezione 6 uova

2.8 €  2.15 €
2.8 € / pz

Aequilibrium Fresche
Medie da Galline
Allevate a Terra

senza Uso di
Antibiotici

-23%

Confezione 6 uova

2.37 €  2.26 €
2.37 € / pz

Classic Uova
Fresche da Galline

Allevate a Terra
senza Uso di

Antibiotici* Grandi X6

-4%

Confezione 350 g

3.22 €  2.8 €
9.2 € / kg

Polenta Fresca

-13%

Confezione 125 g

0.96 €  0.85 €
7.68 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo

-11%

Confezione 100 g

4.2 €  4.09 €
42 € / kg

Classic Farina di
Mandorle

-2%

Confezione 405 g

3.19 €  2.91 €
7.88 € / kg

Le Torte degli Angeli
Gusto Cioccolato

-8%

Confezione 405g

3.19 €  2.91 €
7.88 € / kg

Le Torte degli Angeli
Gusto Vaniglia

-8%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 325 g

2.8 €  2.22 €
8.62 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino Nuova
Morbidezza

-20%

Confezione 400 g

3.23 €  2.47 €
8.08 € / kg

Gran Cuor di Pane
Bianco Nuova
Morbidezza

-23%

Confezione 225 g

3.66 €  3.44 €
16.27 € / kg

Piadina di Grano
Khorasan Kamut 3 x

75 g

-6%

Confezione 225 g

3.23 €  2.91 €
14.36 € / kg

Piadina alla Farina
Integrale 3 x 75 g

-9%

Confezione 360 g

2.69 €  2.15 €
7.47 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese

Olio Extravergine di
Oliva 8% 3 Piade

-20%

A peso

2.81 €  2.14 €
14.05 € / kg

Focaccia Olive 40x30

-23%

Confezione 200 g

2.48 €  2.37 €
12.4 € / kg

Cialde di Riso e Mais
10 x 20 g

-4%

Confezione 200 g

2.48 €  2.37 €
12.4 € / kg

Cialde di Riso e Soia
10 x 20 g

-4%

Confezione 150 g

1.93 €  1.82 €
12.87 € / kg

Mini Gallette di Mais

-5%

Confezione 250 g

2.37 €  2.05 €
9.48 € / kg

La Casereccia Piada
a Spicchi 5 Spicchi

-13%

Confezione 400 g

5.17 €  4.31 €
12.93 € / kg

Mostaccioli

-16%

Confezione 200 g

6.47 €  5.93 €
32.35 € / kg

Struffoli Conditi

-8%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 560 g

2.86 €  1.89 €
5.11 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-33%

Confezione 245 g

2.37 €  2.05 €
9.67 € / kg

Semplicissimi
Crackers Riso Nero e

Semi di Lino -

-13%

Confezione 560 g

2.86 €  1.89 €
5.11 € / kg

Il Cracker Salato con
Grano 100% Italiano

-33%

Confezione 360 g

2.54 €  2.22 €
7.06 € / kg

Pagnottelle Classiche
Pane Ideale per
Panini 6 Pezzi

-12%

Confezione 300 g

3.45 €  2.59 €
11.5 € / kg

Hamburgherone
Sesamo

-24%

Confezione 330 g

3.23 €  2.58 €
0.01 € / g

Hot Dog X6 il
Mercato

-20%
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Confezione 250 g

5.39 €  3.99 €
21.56 € / kg

Oro Rosso Ravioli
con Astice e Gamberi

-25%

Confezione 230 g

2.69 €  2.26 €
11.7 € / kg

Ravioli Brasato

-15%

Confezione 230 g

2.69 €  2.26 €
11.7 € / kg

Cappelletti Prosciutto
Crudo

-15%

Confezione 230 g

2.69 €  2.26 €
11.7 € / kg

Tortellini Ricotta e
Spinaci

-15%

Confezione 420 g

1.89 €  1.46 €
4.5 € / kg

La Base Pizza
Classica 3 Pezzi

-22%

confezione 460g

3.23 €  2.58 €
7.02 € / kg

Pasta Sfoglia
Rettangolare

-20%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Spaghetti Grossi N° 5

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Spaghetti N° 3

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Linguine N° 13

-45%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

I Classici N. 14
Spaghetti Ristoranti

-38%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Spaghettini N° 2

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Bucatini N° 6

-45%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Spaghetti Grossi
Quadrati N° 221

-45%

Confezione 500 g

1.46 €  1.24 €
2.92 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Penne Rigate

-15%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Rigatoni N° 50

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Elicoidali N° 49

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Penne Rigate N° 66

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Mezze Penne Rigate
N° 28

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Fusilli N° 48

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Farfalle N° 85

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Mezzi Rigatoni N° 51

-45%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

I Classici N. 23
Elicoidali

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

I Classici N. 26
Penne Rigate

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

I Classici N. 100
Spirali Grandi

-38%
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Confezione 330 g

4.27 €  4.1 €
12.94 € / kg

Kitkat Cereali
Integrali Gusto

Cioccolato e Wafer

-3%

Confezione 400 g

5.93 €  5.82 €
14.83 € / kg

Crunchy Crispy
Avena Cocco e Frutti

di Bosco

-1%

Confezione 400 g

4.85 €  4.74 €
12.13 € / kg

Crunchy Crispy
Avena e Cocco

-2%

Confezione 375 g

4.31 €  3.77 €
11.49 € / kg

Extra Granola
Cioccolato al Latte

-12%

Confezione 375 g

4.31 €  3.77 €
11.49 € / kg

Extra Granola
Cioccolato e Nocciole

-12%

Confezione 375 g

4.31 €  3.77 €
11.49 € / kg

Extra Granola
Original

-12%

Confezione 375 g

4.31 €  3.77 €
11.49 € / kg

Extra Granola Frutta
e Frutta Secca

-12%

Confezione 310 g

3.94 €  2.58 €
12.71 € / kg

Vitalis il Müesli
Croccante Double

Chocolate

-34%

Confezione 310 g

3.94 €  2.58 €
12.71 € / kg

Vitalis il Müesli
Croccante Frutta

Secca

-34%

Confezione 120 g

3.62 €  2.48 €
30.17 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-31%

Confezione 129 g

3.62 €  2.48 €
28.06 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-31%

Confezione 129 g

3.62 €  2.48 €
28.06 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21,5 g

-31%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 30 g

1.92 €  1.71 €
64 € / kg

Bio Barretta con Goji,
Physalis e Mirtilli

-10%

Confezione 30 g

1.92 €  1.71 €
64 € / kg

Bio Barretta con
Mango e Gelso Nero

-10%

Confezione 30 g

1.92 €  1.71 €
64 € / kg

Bio Barretta con
Cranberry e Mirtilli

Neri

-10%

Confezione 80 g

2.69 €  2.37 €
33.63 € / kg

Protein Cocoa
Barrette di Cereali al
Cacao 4 Pezzi da 20

g

-11%

Confezione 60 g

3.01 €  2.9 €
50.17 € / kg

Oreo

-3%

Confezione 60 g

3.01 €  2.9 €
50.17 € / kg

White Chocolate
Cookie

-3%

Confezione 3x40g

4.16 €  3.23 €
34.67 € / kg

Cioccolato Fondente
Extra Mandorle,

Mirtilli Rossi e Cocco

-22%

Confezione 3x40g

4.16 €  3.23 €
34.67 € / kg

Protein Arachidi,
Mandorle e

Caramello Salato

-22%

Confezione 350 g

1.83 €  1.35 €
5.23 € / kg

È il Novellino con
Latte Fresco e Miele

d'Acacia

-26%

Confezione 200 g

2.91 €  2.48 €
14.55 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-14%

Confezione 1 kg

5.39 €  3.23 €
5.39 € / kg

Zuppalatte

-40%

Confezione 200 g

2.75 €  2.1 €
13.75 € / kg

Canestrini Biscotti
con Zucchero a Velo

-23%
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Confezione 155 g

1.83 €  1.51 €
11.81 € / kg

Choco Rings Milk
Chocolate

-17%

Confezione 1000 g

6.63 €  4.09 €
6.63 € / kg

Biscotto al Cacao
Nocciole e Latte

Fresco 100% Italiano

-38%

Confezione 700 g

3.23 €  2.15 €
4.61 € / kg

Ciocopetalo Frollini
con Gocce di

Cioccolato

-33%

Confezione 700 g

3.23 €  1.72 €
4.61 € / kg

Zuccherì Frollini con
Granelli di Zucchero

-46%
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Confezione 500 g

9.83 €  9.71 €
19.66 € / kg

Classico 2 x 250 g

-1%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Espresso Forte
Intensità 8 Capsule

30 x 5 g

-1%

Confezione 55 g

3.19 €  3.02 €
58 € / kg

L'espresso Più
Crema 10 Capsule

-5%

Confezione 50 g

3.51 €  3.23 €
70.2 € / kg

Cremoso Capsule
Compatibili

Nespresso* 10 x 5 g

-7%

Confezione 72 g

3.29 €  2.9 €
45.69 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* 10 x 7,2 g

-11%

Confezione 120 g

5.51 €  5.24 €
45.92 € / kg

Cappuccino By
Nescafé Dolce Gusto

12 Capsule

-4%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Ristretto Intensità 10
Capsule 30 x 5 g

-1%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Espresso Intensità 4
Capsule 30 x 5 g

-1%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Cremoso Intensità 9
Capsule 30 x 5 g

-1%

Confezione 121.2 g

5.51 €  5.18 €
45.54 € / kg

Caffè Latte By
Nescafé Dolce Gusto
12 Capsule 121,2g

-5%

Confezione 132 g

5.51 €  4.85 €
41.74 € / kg

Madagascar Vanilla
Macchiato By

Nescafé Dolce Gusto
Latte Vaniglia e Caffè

12 Capsule

-11%

Confezione 330 g

21.59 €  12.95 €
65.42 € / kg

Barista Espresso
Napoli Capsule

Compatibili con le
Macchine

Nespresso* Original
60 Caps 2x165g

-40%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 123 g

5.51 €  4.81 €
44.8 € / kg

White Mocha By
Nescafé Dolce Gusto

Latte al Cioccolato
Bianco con Caffè 12

Capsule

-12%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Espresso
Decaffeinato Intensità

7 Capsule 30 x 5 g

-1%

Confezione 174 g

12.2 €  11.76 €
70.11 € / kg

Decaf Classico
Compatible With

Nespresso Original
Machines 30 Capsule

-3%

Confezione 25 g

5.39 €  2.56 €
215.6 € / kg

Cold Infuse Limone,
Zenzero e Arancia 10

x 2,5g

-52%

Confezione 34 g

2.8 €  2.69 €
82.35 € / kg

Frutti Rossi Infuso 20
x 1,7 g

-3%

Confezione 34 g

2.8 €  2.69 €
82.35 € / kg

Limone & Zenzero
Infuso 20 x 1,7 g

-3%

Confezione 28.9 g

2.8 €  2.69 €
96.55 € / kg

Sonno Camomilla
Setacciata, Vaniglia +

Melatonina
Complemento

Alimentare 17 x 1,7 g

-3%

Confezione 50 g

2 €  1.89 €
40 € / kg

Tè Limone 25 Filtri

-5%

Confezione 37.5 g

3.23 €  2.91 €
85 € / kg

Yellow Label
Deteinato 25 Filtri

37,5 g

-9%

Confezione 347 g

10.79 €  10.68 €
31.1 € / kg

Classic Caffè
Espresso in Cialde

50 x 6,95 g

-1%
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Confezione 620 g

3.22 €  2.8 €
5.19 € / kg

Il Mercato Minestrone
di Verdure Invernale

-13%

Confezione 1 l

13.5 €  10.79 €
13.5 € / l

Olio Extra Vergine
d'Oliva Grezzo 100%

Italiano

-20%

Bottiglia 1 l

7.01 €  4.31 €
7.01 € / l

Olio E.V.O. Delicato
De Carolis

-38%

Confezione 110 g

2.15 €  1.07 €
19.55 € / kg

Sugo alle Vongole

-50%

Confezione 500 g

6.48 €  5.18 €
12.96 € / kg

Olive Verdi
Denocciolate

-20%

Confezione 150 g

4.19 €  3.23 €
27.93 € / kg

Olive Taggiasche
della Liguria in

Salamoia

-22%

Confezione 150 g

3 €  2.36 €
20 € / kg

Olive Leccino
d'Abruzzo in

Salamoia

-21%

Confezione 150 g

3 €  2.36 €
20 € / kg

Olive Verdi Intere in
Salamoia Nocellara

del Belice Dop

-21%

Confezione 300 g

7.55 €  7.12 €
25.17 € / kg

Cocktail di Olive
Marinate

-5%

Confezione 290 g

4.27 €  3.56 €
14.72 € / kg

Sottolì Funghetti

-16%

Confezione 180 g

1.89 €  1.72 €
10.5 € / kg

Acetelli Cipolline

-8%

Confezione 150 g

1.89 €  1.67 €
12.6 € / kg

Acetelli Cetrioli

-11%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 285 g

4.27 €  3.84 €
14.98 € / kg

Sottolì Carciofini
Tagliati

-10%

Confezione 290 g

4.2 €  3.34 €
14.48 € / kg

Specialità Peperoni
Grigliati

-20%

Confezione 280 g

5.07 €  3.67 €
18.11 € / kg

Peperoncini Ripieni al
Tonno

-27%

Confezione 320 g

4.31 €  4.21 €
13.9 € / kg

Alla Brace Pomodori

-2%

Confezione 320 g

4.27 €  4.22 €
13.34 € / kg

Alla Brace
Melanzane

-1%

Confezione 217 g

3.19 €  2.97 €
14.7 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso il Gusto

dell'Estate

-6%

Confezione 340 g

3.19 €  2.97 €
9.38 € / kg

Peperlizia Insalata
per Pasta

-6%

Confezione 210 g

3.19 €  2.97 €
15.19 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso Light senza

Olio

-6%

Confezione 360 g

6.86 €  5.46 €
38.11 € / kg

Condiriso Leggero 2
x 300 g

-20%

Confezione 434 g

5.89 €  5.61 €
13.57 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso 2 x 350 g

-4%

Confezione 290 g

4.31 €  3.45 €
14.86 € / kg

Condiverde Riso
Classico Bio

-19%

Confezione 310 g

2.15 €  1.72 €
6.94 € / kg

Risoparty
Condimento per Riso

senza Olio

-20%
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Confezione 750 g

3.4 €  2.75 €
4.53 € / kg

Bicarbonato di Sodio
Purissimo

-19%

Confezione 400 ml

4.59 €  4.2 €
11.48 € / l

Scintille di Luce
Shampoo per Capelli

Spenti e Crespi

-8%

Confezione 400 ml

4.59 €  4.2 €
11.48 € / l

Bye Bye Crespo
Shampoo per Capelli
Crespi e Danneggiati

-8%

Confezione 400 ml

4.59 €  4.2 €
11.48 € / l

Morbidi e Luminosi
Shampoo per Capelli

Secchi

-8%

Confezione 400 ml

4.59 €  4.2 €
11.48 € / l

Liscio Perfetto
Shampoo per Capelli

Lisci

-8%

Confezione 400 ml

4.59 €  4.2 €
11.48 € / l

Ricci da Sogno
Shampoo per Capelli

Ricci, Definiti Ed
Elastici

-8%

Confezione 350 ml

4.59 €  4.2 €
13.11 € / l

Scintille di Luce
Balsamo per Capelli

Spenti e Crespi

-8%

Confezione 350 ml

4.59 €  4.2 €
13.11 € / l

Ricci da Sogno
Balsamo per Capelli

Ricci, Definiti Ed
Elastici

-8%

Confezione 200 ml

3.23 €  2.91 €
16.15 € / l

Ricci da Sogno
Crema Modellante &
Districante con Olio

di Macadamia
Elastina e Biotina

-9%

Confezione 200 ml

3.23 €  2.91 €
16.15 € / l

Liscio Crema
Lisciante &

Districante con Olio
di Argan, Proteine

della Seta e Biotina

-9%

Confezione 350 ml

4.59 €  4.2 €
13.11 € / l

Liscio Perfetto
Balsamo per Capelli

Lisci

-8%

Confezione 350 ml

4.59 €  4.2 €
13.11 € / l

Morbidi e Luminosi
Shampoo Balsamo
per Capelli Secchi

-8%

Cura
Persona
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Confezione 200 ml

6.47 €  5.82 €
32.35 € / l

Liscio Perfetto Spray
Termoprotettore

-10%

Confezione 100 ml

3.66 €  3.34 €
36.6 € / l

Cera Fix Semi di Lino
e Cristalli Liquidi

-8%

Confezione 200 ml

3.51 €  3.23 €
17.55 € / l

Spuma Cristalli
Liquidi con Semi di

Lino

-7%

Confezione 200 ml

3.51 €  3.23 €
17.55 € / l

Spuma Ricci Perfetti
con Ceramidi e
Gocce d'Argan

-7%

Confezione 200 ml

6.15 €  5.39 €
30.75 € / l

L'oreal Paris Elnett
Lacca Fissaggio
Forte, Fissa le

Acconciature, Non
Appesantisce,

-12%

Confezione 250 ml

3.77 €  2.8 €
15.08 € / l

Pilogen Carezza
Sapone Liquido al

Biozolfo

-25%

Confezione 1pz

22.25 €  17.81 €
22.25 € / pz

Pochette Tweed
Rosso con
Struccante

-19%

Confezione 50 ml

11.34 €  7.51 €
226.8 € / l

Idratante
Rivitalizzante

-33%

Confezione 50 ml

10.75 €  9.35 €
215 € / l

Antirughe
Rassodante

-13%

Confezione 50 ml

14.47 €  9.82 €
289.4 € / l

Total Effects 7 in One
Crema Giorno Anti-

età - Spf 15

-32%

Confezione 4.8 g

2.91 €  2.69 €
582 € / kg

Soft Rosé 4,8 g

-7%

Confezione 4.8 g

2.91 €  2.69 €
582 € / kg

Classic Care 4,8 g

-7%
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Confezione 75 ml

3.73 €  3.34 €
49.73 € / l

Ricetta di Bellezza
Rosa per Pelli

Secche

-10%

Confezione 50 ml

4.85 €  4.31 €
97 € / l

Formula Norvegese
Crema Mani
Concentrata
Profumata

-11%

Confezione 300 ml

1.78 €  1.07 €
5.93 € / l

Doccia Schiuma
Nutriente Crema di

Latte

-39%

Confezione 250 ml

3.77 €  2.8 €
15.08 € / l

Pilogen Carezza Gel
Doccia al Biozolfo

-25%
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Confezione 600 g

3.34 €  3.02 €
5.57 € / kg

Dolce Italia Piselli
Fini Surgelati

-9%

Confezione 1000 g

6.47 €  3.24 €
6.47 € / kg

Piselli Primofiore
Surgelati

-49%

Confezione 850 g

4.09 €  3.23 €
4.81 € / kg

I Finissimi Piselli
Piccoli e Teneri

Surgelati

-21%

Confezione 450 g

2.47 €  2.15 €
5.49 € / kg

Spinaci in Foglie
Surgelati

-12%

Confezione 450 g

2.37 €  2.05 €
5.27 € / kg

Natura in Padella
Fagiolini e Patate

Surgelato

-13%

Confezione 400 g

4.31 €  3.77 €
10.78 € / kg

I Grigliati Misto
Rustico Surgelati

-12%

Confezione 400 g

2.26 €  1.94 €
5.65 € / kg

I Minestroni Classico

-14%

Confezione 270 g

4.85 €  4.31 €
17.96 € / kg

Gran Risotto con
Fonduta di "taleggio

Dop" e Salsiccia

-11%

Confezione 250 g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

2 Bistecche di
Merluzzo Olio

Extravergine di Oliva
e Rucola

-20%

Confezione 260 g

3.66 €  3.23 €
14.08 € / kg

I Nuggets di Pollo
Selezione Gourmet

Surgelato

-11%

Confezione 240 g

6.47 €  3.88 €
26.96 € / kg

Asian Mix Super
Crunchy

-40%

Confezione 180 g

5.39 €  3.77 €
29.94 € / kg

Tempura di
Mazzancolle Tropicali

Surgelata

-30%

Surgelati e
Gelati
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A peso

4.3 €  3.22 €
21.5 € / kg

Code di Gambero
Indopac.31/40

-25%

A peso

2.14 €  1.71 €
10.7 € / kg

Cozze Cilene
Sgusciate

-20%

A peso

5.48 €  4.21 €
18.27 € / kg

Tentacoli Totano
Gig.Pacifico

-23%

Confezione 600 g

9.71 €  5.82 €
16.18 € / kg

Extra Filetti Merluzzo
senza Spine*

Surgelato

-40%

Confezione 800 g

17.17 €  11.87 €
0.02 € / g

Gamberi Argentina
L1 Surgelato

-30%

Confezione 270 g

3.55 €  2.15 €
13.15 € / kg

Piccolinis Margherita
Pizza Surgelata 9

Pizzette

-39%

Confezione 144 g

6.25 €  3.72 €
43.4 € / kg

Extra 12 Macarons
Congelato

-40%

Confezione 65 g

0.43 €  0.38 €
6.62 € / kg

Schiocco Classico

-11%

Confezione 125 g

0.64 €  0.53 €
0.01 € / g

Demi Baguette

-17%

Confezione 384 g

5.13 €  4.85 €
13.36 € / kg

Maxibon Classic
4x96g

-5%

Confezione 480 g

6.25 €  5.17 €
13.02 € / kg

L'originale
Cucciolone Classico

6 x

-17%

Confezione 450 g

6.79 €  5.39 €
15.09 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-20%
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Confezione 450 g

6.79 €  5.39 €
15.09 € / kg

Algida Cioccolato 6
Gelati

-20%

Confezione 450 g

6.79 €  5.39 €
15.09 € / kg

Algida Sbagliato 6
Gelati

-20%

Confezione 336 g

6.04 €  4.74 €
17.98 € / kg

Cremino 8 x 42 g

-21%

Confezione 408 g

6.04 €  4.74 €
14.8 € / kg

Fior di Fragola 8 x 51
g

-21%
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Confezione 750 ml

5.67 €  5.17 €
7.56 € / l

Arancia Bionda
Spremuta Biologica

-8%

Confezione 750 ml

5.67 €  5.17 €
7.56 € / l

Arancia Rossa
Spremuta Biologica

-8%

Confezione 750 ml

5.67 €  5.17 €
7.56 € / l

La Nostra Spremuta
Biologica 100%

Pompelmo

-8%

Confezione 6x125ml

6.47 €  5.5 €
8.63 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-14%

Confezione 1200 ml

3.29 €  2.58 €
2.74 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana 6 x 200 Ml

-21%

Confezione 1200 ml

3.29 €  2.58 €
2.74 € / l

Optimum 70% Pesca
Italiana 6 x 200 Ml

-21%

Confezione 1200 ml

3.29 €  2.58 €
2.74 € / l

Optimum Ace 6 x 200
Ml

-21%

Confezione 1200 ml

3.29 €  2.58 €
2.74 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 6 x

200 Ml

-21%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Ananas senza
Zuccheri Aggiunti

-13%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Pompelmo senza
Zuccheri Aggiunti

-13%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Frutti di Bosco senza
Zuccheri Aggiunti

-13%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Arancia senza
Zuccheri Aggiunti

-13%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Mirtillo Mix senza
Zuccheri Aggiunti

-13%

Confezione 2 l

3.12 €  2.58 €
1.56 € / l

Bravo Multi Vitamin

-17%

Confezione 2 l

3.12 €  2.58 €
1.56 € / l

Bravo Arancia Rossa

-17%

Confezione 2 l

3.12 €  2.58 €
1.56 € / l

Bravo Arancia

-17%

Confezione 2 l

3.12 €  2.58 €
1.56 € / l

Bravo Ace Vitamin
Drink

-17%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti

-13%

Confezione 1600 ml

4.3 €  2.47 €
2.69 € / l

Pesca Italiana Succo
e Polpa di Frutta 8 x

200 Ml

-42%

Confezione 1600 ml

4.3 €  2.47 €
2.69 € / l

Albicocca Italiana
Succo e Polpa di
Frutta 8 x 200 Ml

-42%

Confezione 1600 ml

4.3 €  2.47 €
2.69 € / l

Ace Arancia, Carota
e Limone 8 x 200 Ml

-42%

Confezione 2 l

3.12 €  2.58 €
1.56 € / l

Bravo Arancia Rossa
Carota

-17%

Confezione 1200 ml

3.55 €  2.58 €
2.96 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana senza

Zuccheri Aggiunti* 6
x 200 Ml

-27%

Confezione 1200 ml

3.55 €  2.58 €
2.96 € / l

Optimum 70% di
Pesca Italiana senza
Zuccheri Aggiunti* 6

x 200 Ml

-27%
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Confezione 1200 ml

3.55 €  2.58 €
2.96 € / l

Optimum 50% di
Albicocca Italiana
senza Zuccheri

Aggiunti* 6 x 200 Ml

-27%

Confezione 2 l

3.23 €  2.58 €
1.62 € / l

Pet

-20%

Imballaggio 4x660ml

5.35 €  4.85 €
2.03 € / l

Coca-cola Zero Pet 4
x 66 Cl

-9%

Imballaggio 4x660ml

5.35 €  4.85 €
2.03 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-9%
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Confezione 3 bottiglie
da 0,33 l4.05 €  3.55 €
4.09 € / l

Premium Beer 3 x
0,33 l

-12%

Confezione 50 cl

1.89 €  1.61 €
3.78 € / l

Non Filtrata

-14%

Confezione 50 cl

2.43 €  1.72 €
4.86 € / l

Strong Ale 7,7

-29%

Confezione 45 cl

1.89 €  1.67 €
4.2 € / l

Lavorazione Grezza
Birra

-11%

Confezione 44 cl

1.61 €  1.46 €
3.66 € / l

Non Filtrata

-9%

Confezione 50 cl

3.23 €  2.8 €
6.46 € / l

Doppio Malto

-13%

Confezione 4x500ml

6.47 €  5.39 €
3.24 € / l

Original 4 x 50 Cl

-16%

Confezione 0.66 l

1.78 €  1.28 €
2.7 € / l

Premium Beer 0,66 l

-28%

Confezione 50 cl

1.39 €  1.07 €
2.78 € / l

Ricetta Originale

-23%

Confezione 50 cl

2.8 €  2.15 €
5.6 € / l

Strong Ale 7,7

-23%

Confezione 50 cl

2.37 €  1.94 €
4.74 € / l

Extreme Ten 10

-18%

Confezione 50 cl

2.11 €  1.68 €
4.22 € / l

La Rossa 7.2

-20%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 50 cl

2.37 €  2.05 €
4.74 € / l

Mosaic Ipa 5,7

-13%

Confezione 3x33cl

3.12 €  2.9 €
3.15 € / l

Birra

-7%

Confezione 3x33cl

4.09 €  3.4 €
4.13 € / l

La Rossa 7.2

-16%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.39 €
3.22 € / l

10% Extra Strong
Beer

-13%

Confezione 3x33cl

4.09 €  3.61 €
4.13 € / l

Ipa

-11%

Confezione 50 cl

2.15 €  1.93 €
4.3 € / l

Corona Extra Birra
Lager Messicana

Bottiglia

-10%

Confezione 3x33cl

4.09 €  3.4 €
4.13 € / l

La Bianca

-16%

Confezione 750 ml

6.08 €  5.5 €
8.11 € / l

Floriovo

-9%

Confezione 75 cl

7.29 €  6.15 €
0.01 € / ml

Moscato d'Asti Docg

-15%

Confezione 1.5 l

5.93 €  5.07 €
3.95 € / l

Centenario 1860
Frizzantino Vino
Bianco Frizzante

Amabile 1,5 l

-14%

Confezione 750 ml

11.45 €  9.17 €
15.27 € / l

Greco di Tufo

-19%

Confezione 750 ml

10.03 €  8.95 €
13.37 € / l

Falanghina del
Sannio

-10%
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Confezione 75 cl

7.67 €  4.85 €
10.23 € / l

Romæ Roma Doc
Bianco

-36%

Confezione 150 cl

15.11 €  12.95 €
10.07 € / l

Müller Thurgau
Vigneti delle Dolomiti
Igt Vino Spumante

Brut

-14%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.85 €
7.19 € / l

Moscato di Terracina
Dop Secco

-10%

Confezione 750 ml

3.88 €  3.23 €
5.17 € / l

Donna Circe Lazio
Igp Bianco

-16%
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Confezione 1.5 kg

4.85 €  4.74 €
3.23 € / kg

Cane di Piccola
Taglia

Multicrocchette 1,5
Kg

-2%

Confezione 1.5 kg

4.85 €  4.74 €
3.23 € / kg

Companino Expert
Mini <10 Kg Junior 1-

12 Mesi Ricco in
Pollo 1,5 Kg

-2%

Confezione 180 g

1.46 €  1.35 €
8.11 € / kg

Companino Dental
Care Medium-maxi
>10kg Triple Action

X7

-7%

Confezione 110 g

1.07 €  0.96 €
9.73 € / kg

Companino Dental
Care Mini <10kg
Triple Action X7

-10%

Confezione 400 g

1.39 €  1.28 €
3.48 € / kg

Adult Croccantini con
Pollo e Tacchino per

Gatti

-7%

Confezione 400 g

1.39 €  1.28 €
3.48 € / kg

Adult Croccantini con
Tonno e Salmone per

Gatti

-7%

Confezione 400 g

1.39 €  1.28 €
3.48 € / kg

Junior Croccantini
con Pollo e Riso per

Gatti

-7%

Confezione 1.5 kg

9.71 €  8.63 €
6.47 € / kg

Difficult Appetite
Ricco in un Mix di

Merluzzo e Trota 1,5
Kg

-11%

Confezione 1.5 kg

9.71 €  8.63 €
6.47 € / kg

Adult Ricco in Pollo
1,5 Kg

-11%

Confezione 1.5 kg

9.71 €  8.63 €
6.47 € / kg

Urinary Health Ricco
in Pollo 1,5 Kg

-11%

Confezione 55 g

1.13 €  1.07 €
20.55 € / kg

Hfc Adult Cat Jelly
Tonno con Sogliola

-5%

Confezione 55 g

1.07 €  0.96 €
19.45 € / kg

Hfc Adult Cat Natural
Filetto di Pollo

-10%

Amici
Animali
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Confezione 55 g

1.13 €  1.07 €
20.55 € / kg

Hfc Adult Cat Jelly
Filetti di Tonno e

Pollo con Prosciutto

-5%

Confezione 1.5 kg

9.71 €  8.63 €
6.47 € / kg

Bifensis Sterilcat
Controllo del Peso

Pollo e Cereali
Integrali 1,5 Kg

-11%

Confezione 1.5 kg

9.71 €  8.63 €
6.47 € / kg

Bifensis Sterilcat
Trota e Frumento 1,5

Kg

-11%

Confezione 10 pezzi

2.8 €  2.37 €
2.8 € / pz

Care Buste per Cat
Toilette 10 Pz

-15%

Confezione 4 l

3.73 €  3.45 €
0.93 € / l

7 Days Freshness
Aloe Vera

-7%
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Confezione 1 pz

16.09 €  12.85 €
16.09 € / pz

Barbie Gift Set Carte
uno

-20%

Confezione 4 pz

9.45 €  7.55 €
2.36 € / pz

Set My Spa Party
Licenze Pz4

-20%

Confezione 1 pz

23.65 €  19.33 €
23.65 € / pz

Crazy Chic - Fashion
& Jewellery

-18%

Confezione 1 pz

18.25 €  16.09 €
18.25 € / pz

Mega Sacca 60 Pezzi

-11%

Confezione 1 pz

32.29 €  21.49 €
32.29 € / pz

Crazy Chic Nail Art

-33%

Confezione 1 pz

43.09 €  37.69 €
43.09 € / pz

Macchina delle Bugie
Imc-a2

-12%

Confezione 1 pz

26.89 €  21.49 €
26.89 € / pz

Disney Marie Ricicl
45cm

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Ms Cane 65cm

-20%

Confezione 1 pz

26.89 €  21.49 €
26.89 € / pz

Lamborghini Huracan
Polizia R/

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Laboratorio
Meccanica Ass.To

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Ms Panda Seduto
65cm

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Ms Dinosauro 65cm

-20%

Bimbi e
Infanzia
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Confezione 1 pz

32.29 €  26.89 €
32.29 € / pz

Big Foot Ruota
Libera 1:8 48cm

-16%

Confezione 1 pz

64.69 €  53.89 €
64.69 € / pz

Campo da Calcio

-16%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

Eruzioni Vulcaniche

-18%

Confezione 1 pz

16.09 €  12.87 €
16.09 € / pz

Super Mario Plush

-20%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

La Mia Prima Serra

-18%

Confezione 1 pz

21.49 €  16.09 €
21.49 € / pz

Carot.lavagna Led
Lis-s2

-25%

Confezione 1 pz

30.13 €  24.73 €
30.13 € / pz

Carot.astronave Abc
Lis-s2

-17%

Confezione 1 pz

26.89 €  21.49 €
26.89 € / pz

Set 2 Rc Speed Race
7funz Ast

-20%

Confezione 1 pz

16.09 €  12.85 €
16.09 € / pz

Rubik il Cubo 3x3

-20%

Confezione 1 pz

19.33 €  13.93 €
19.33 € / pz

Rc Buggy 1:18

-27%

Confezione 1 pz

32.29 €  27.97 €
32.29 € / pz

Monopoly Classico

-13%

Confezione 1 pz

43.09 €  26.89 €
43.09 € / pz

Risiko!

-37%
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Confezione 1575 ml

7.87 €  5.6 €
5 € / l

Liquido Classico 35
Lavaggi 1.575 Ml

-28%

Confezione 216 g

7.55 €  5.61 €
34.95 € / kg

Power Caps Color 18
Lavaggi 18 x 12 g

-25%

Confezione 1575 ml

7.87 €  5.6 €
5 € / l

Liquido Color 35
Lavaggi 1.575 Ml

-28%

3 Flaconi da 1,25L

14.03 €  7.55 €
3.85 € / l

Sapone di Marsiglia

-46%

Confezione 1400 ml

6.47 €  4.63 €
4.62 € / l

Detersivo Delicati 28
Lavaggi 1.400 Ml

-28%

Confezione 1400 ml

6.47 €  4.63 €
4.62 € / l

Detersivo Scuri e
Neri 28 Lavaggi

1.400 Ml

-28%

Confezione 3 bottiglie
da 1,44 l15.11 €  11.33 €

3.5 € / l

Universale Nuova
Formula 5in1 3 x 1,44

l

-25%

Confezione 3x990mL

24.82 €  14.03 €
0.01 € / pz

Liquido Classico
3x22=66 Lavaggi

-43%

Confezione 150 ml

4.85 €  2.38 €
32.33 € / l

Spray Multiuso con
Igienizzante per

Oggetti e Superfici

-50%

Confezione 930 ml

2.8 €  2.15 €
3.01 € / l

Diluito Limone

-23%

Confezione 216 g

7.55 €  5.61 €
34.95 € / kg

Power Caps Classico
18 Lavaggi 18 x 12 g

-25%

Confezione 1 l

3.66 €  2.9 €
3.66 € / l

Additivo Bucato
Igienizzante con
Ammorbidente

-20%

Pulizia della
Casa
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Confezione 1.25 l

5.39 €  3.34 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Fresco
Mattino 1,25 l

-38%

Confezione 1.25 l

5.39 €  3.34 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Vaniglia
1,25 l

-38%

Confezione 900 ml

3.12 €  2.58 €
3.47 € / l

Ammorbidente
Concentrato Pura

Freschezza

-17%

Confezione 18 fogli

4.53 €  3.45 €
4.53 € / pz

L'acchiappacolore
Protegge e Ravviva i

Colori

-23%

Confezione 882 ml

5.39 €  5.28 €
6.11 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 42

Lavaggi

-2%

Confezione 1056 ml

4.09 €  2.9 €
3.87 € / l

Concentrato Fresh
Control Freschezza
Glaciale 1.056 Ml

-29%

Confezione 1056 ml

4.09 €  2.9 €
3.87 € / l

Concentrato
Aromatherapy

Fascino di Frangipani
1.056 Ml

-29%

Confezione 1056 ml

4.09 €  2.9 €
3.87 € / l

Concentrato
Aromatherapy Sogni

di Loto 1.056 Ml

-29%

Confezione 1056 ml

4.09 €  2.9 €
3.87 € / l

Concentrato Blu
Oxygen 1.056 Ml

-29%

Confezione 1056 ml

4.09 €  2.9 €
3.87 € / l

Concentrato Fresh
Control Freschezza
Oceanica 1.056 Ml

-29%

Confezione 1 pz

4.53 €  3.45 €
4.53 € / pz

L'acchiappacolore
20+2 Fogli

-23%

Confezione 540 ml

6.75 €  4.85 €
12.5 € / l

Excellence Duo Gel
Limone

-28%
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Confezione 540 ml

6.75 €  4.85 €
12.5 € / l

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

-28%

Confezione 540 ml

6.75 €  4.85 €
12.5 € / l

Excellence Duo Gel
Anti Odore

-28%

Confezione 630 ml

6.75 €  4.85 €
10.71 € / l

Tutto in 1 Gel
Classico

-28%

Confezione 630 ml

6.75 €  4.85 €
10.71 € / l

Tutto in 1 Gel Limone

-28%
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1 pezzo

2.15 €  1.5 €
1.08 € / pz

Carta da Cucina
Natalizia

-30%

Imballaggio 2 rotoli

3.23 €  3.12 €
3.23 € / pz

Cucina Più 2 Pz

-3%

Imballaggio 45
tovaglioli1.83 €  1.52 €
1.83 € / pz

Trapuntati 40x40
Decorati Doppiovelo
di Qualità Superiore -

Decori Assortiti

-16%

Imballaggio 250 pezzi

4.31 €  3.66 €
4.31 € / pz

Maxi Tovaglioli 1
Velo 29x33

-15%

Confezione 100
tovaglioli2.69 €  2.32 €
2.69 € / pz

Home Tovaglioli 2
Veli 33x33 Cm* 100

Pz

-13%

Confezione 40
tovaglioli1.18 €  1.17 €
1.18 € / pz

Home Tovaglioli
Decorati 2 Veli 38x38

Cm 40 Pz

0%

Confezione 1 pz

3.13 €  2.69 €
3.13 € / pz

Tovaglioli Carta
25x25 2v Merry Star

Smart Pz 40

-14%

Confezione 15
posate1.78 €  1.42 €

1.78 € / pz

Coltelli Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-20%

Confezione 15
posate1.78 €  1.42 €

1.78 € / pz

Forchette Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-20%

Confezione 15
posate1.78 €  1.42 €

1.78 € / pz

Cucchiai Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-20%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.72 €
2.15 € / pz

Bicchieri 200cc tra
Pla Nat-bi

-20%

Confezione 1 pz

24.73 €  21.49 €
24.73 € / pz

Gabby Magiche
Orecchie Spm-s2

-13%

Cura
Casa
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Confezione 2 pezzi

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 6 Porzioni

2 Pz

-10%

Confezione 2 pezzi

2.37 €  2.15 €
2.37 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

con Manici 12
Porzioni 2 Pz

-9%

Confezione 16 pz

3.66 €  3.23 €
0.23 € / pz

Alluminio 16 m Cuki

-11%

Confezione 1 pz

1.72 €  1.61 €
1.72 € / pz

Pellicola Cuki 25 m

-6%

pack

5.39 €  4.74 €
5.39 € / pz

Conserva e Cuoce
Alluminio Doppia

Forza 25 m

-12%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.23 €
4.31 € / pz

Cuoce Carta Forno
20 m

-25%

Bottiglia 1 ml

6.75 €  5.39 €
6750 € / l

Sapone Sag.Omino
Pan Zenzero

-20%

Bottiglia 1 ml

6.75 €  5.39 €
6750 € / l

Sapone Sagomato
Renna 310 Ml

-20%

Confezione 269 ml

5.07 €  4.53 €
18.85 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Sensual

Sandalwood&jasmine

-10%

Confezione 269 ml

5.07 €  4.53 €
18.85 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Relaxing Zen

-10%

Confezione 269 ml

5.07 €  4.53 €
18.85 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Tranquil Lavender &

Aloe

-10%

Confezione 269 ml

5.07 €  4.53 €
18.85 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Romantic Vanilla

Blossom

-10%
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Confezione 2x18ml

7.12 €  5.93 €
197.78 € / l

Glade Sense&spray
Doppia Ricarica,
Deodorante per

Ambienti con
Sensore Fragranza

Relaxing Zen 2x18ml

-16%

Confezione 18 ml

5.17 €  4.63 €
287.22 € / l

Glade Sense&spray
Ricarica, Profumatore

per Ambienti,
Relaxing Zen

-10%

Confezione 269 ml

8.95 €  8.09 €
33.27 € / l

Glade Automatic
Spray, Profumatore

per Ambienti,
Fragranza Relaxing

Zen

-9%

Confezione 18 ml

6.79 €  5.93 €
377.22 € / l

Glade Sense&spray
Profumatore per

Ambienti con
Sensore Smart di

Movimento
Fragranza

Relaxingzen

-12%
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Confezione 1pz

8.63 €  7.55 €
8.63 € / pz

Notes 450

-12%

Confezione 1pz

2.47 €  2.15 €
2.47 € / pz

Post It Quadrato
Giallo 100fg.

-12%

Confezione 1pz

2.8 €  2.48 €
2.8 € / pz

Post It Rett.Giallo
100fg

-11%

Confezione 2 pezzi
da 22g7.33 €  4.85 €

166.59 € / kg

Pritt colla Stick
Medium 2 x 22 g

-33%

Confezione 1pz

2.37 €  1.94 €
2.37 € / pz

Crystal 19 Mm x 7,5
m

-18%

Confezione 1pz

2.43 €  2.15 €
2.43 € / pz

Magic Tape 19 Mm x
7,5 m

-11%

Confezione 4x8g

4.53 €  3.88 €
141.56 € / kg

Colla Stick

-14%

Confezione 1 pz

3.77 €  3.23 €
3.77 € / pz

Nastro Biadesivo
12mmx6.3mt

-14%

Confezione 1 pz

3.23 €  1.62 €
3.23 € / pz

Nastro Riparaz Crf
Nero 10x50

-49%

Confezione 1 pz

3.23 €  1.62 €
3.23 € / pz

Nastro Isolante Crf
10x15

-49%

Confezione 1 pz

5.4 €  3.23 €
5.4 € / pz

Wired Led Gaming
Mouse

-40%

Confezione 1 pz

8.64 €  6.47 €
8.64 € / pz

Wired Gaming
Keyboard

-25%

Cartoleria
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Confezione 160 g

5.93 €  5.39 €
37.06 € / kg

Piemontese la
Battuta di Fassone

-9%

Confezione 0.200 kg

6.47 €  4.31 €
32.35 € / kg

L'hamurber di Ovino
100% Italiano 0,200

Kg

-33%

Confezione 200 g

8.63 €  6.47 €
0.04 € / g

Chili con Carne Atp
Gr200

-25%

900 Gram

28.57 €  19.08 €
30.23 € / kg

Fileni Cappone
Farcito

-33%

390g

3.87 €  2.52 €
9.92 € / kg

Fusi di pollo x3 10+ 

-34%

420 Gram

4.33 €  2.85 €
9.82 € / kg

Sovracosce di pollo 10+ 

-34%

a peso

8.64 €  4.54 €
21.6 € / kg

Petto di Pollo a Fette
Maxi

-47%

Confezione 420 g

7.77 €  5.83 €
0.02 € / g

Tagliata di Pollo

-24%

1 confezione - circa
700g8.31 €  7.55 €

11.87 € / kg

Faraona in Parti Conf

-9%

Confezione 0.480 kg

5.39 €  5.07 €
11.23 € / kg

Galletto Fresco
Classe a 0,480 Kg

-5%

A peso

4.06 €  3.02 €
10.15 € / kg

Puntine

-25%

Confezione 300g

5.39 €  4.85 €
17.97 € / kg

Bombette di Suino al
Bacon

-10%

Carne e
Pesce
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a peso

8.6 €  7.3 €
21.5 € / kg

Alette di Pollo
'Durango'

-15%

Confezione 0.250 kg

5.61 €  3.23 €
22.44 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-42%

Confezione 0.550 kg

11.11 €  5.93 €
20.2 € / kg

Cotoletta Classica
0,550 Kg

-46%

Vaschetta 0.200 kg

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Gran Dorate alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-25%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  4.31 €
20.67 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-30%

Vaschetta 0.500 kg

7.55 €  5.28 €
15.1 € / kg

Alette di Pollo
Smoked Paprika

0,500 Kg

-30%

A peso

3.43 €  2.13 €
17.15 € / kg

Anelli Totano
Gig.Pac.Dec.Kg.3

-37%

A peso

8.07 €  4.86 €
26.9 € / kg

Calamaro (200/500)

-39%

a peso

3.78 €  2.79 €
18.9 € / kg

Gamberi Rossi
Indopacifico Sgusciati

-26%

a peso

4.5 €  3.2 €
15 € / kg

Anelli e Ciuffi di
Calamari India

-28%

A peso

6.46 €  4.75 €
32.3 € / kg

Filetto di Pesce
Spada Dec.

-26%

A peso

5.8 €  4.21 €
19.33 € / kg

Mazzancolle Cotte

-27%
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Confezione 20 g

2.69 €  2.15 €
134.5 € / kg

Nero di Seppia

-20%

Confezione 60g

4.53 €  3.99 €
75.5 € / kg

Le Marinate del Mar
Cantabrico Filetti di
Alici con Olio agli

Agrumi

-11%

confezione 0.055 kg

12.42 €  10.69 €
225.82 € / kg

Polpa Riccio

-13%

Confezione 300 g

6.47 €  5.39 €
0.02 € / g

Merluzzo Crema
Zucca/pata G300

-16%
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Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-28%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Nocciola

-28%

Confezione 227 g

5.39 €  4.85 €
23.74 € / kg

Panforte di Siena Igp
Margherita

-10%

Confezione 220 g

8.09 €  6.47 €
36.77 € / kg

Torrone Morbido
d'Abruzzo

-20%

Confezione 130 g

3.01 €  2.69 €
23.15 € / kg

Torroncini Friabili alla
Mandorla

-10%

Confezione 200 g

4.85 €  3.99 €
24.25 € / kg

Torrone di Sardegna

-17%

Bottiglia 1500l

23.75 €  21.49 €
15.83 € / l

Confezione gli
Imperdibili Sud

-9%

Confezione 235 g

6.25 €  5.71 €
26.6 € / kg

Torrone Morbido
Nocciola & Mandorla

-8%

Confezione 800 g

9.71 €  7.55 €
12.14 € / kg

Pandoro Gocciolotto
con Maxi Gocce di

Cioccolato

-22%

Confezione 1 pz

10.03 €  8.95 €
10.03 € / pz

Magico Natale il
Pandoro 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-10%

Imballaggio 1000 g

14.03 €  10.79 €
14.03 € / kg

Pandoro del Veneto

-23%

Confezione 820 g

12.41 €  11.33 €
15.13 € / kg

Creazioni di Pandoro
con Crema al

"cioccolato di Modica
Igp"

-8%

Specialità
Natalizie
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Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Pandoro

-31%

Confezione 80 g

2.37 €  2.15 €
29.63 € / kg

Soffice Pandorino
Barbie

-9%

Confezione 800 g

13.93 €  11.77 €
17.41 € / kg

Il Pandoro Secondo
Bruno Barbieri

-15%

Confezione 80 g

2.37 €  2.15 €
29.63 € / kg

Soffice Pandorino
Hot Wheels

-9%

Confezione 750 g

10.25 €  9.17 €
13.67 € / kg

Tartufone

-10%

Confezione 900 g

19.43 €  17.27 €
21.59 € / kg

Panettone Re Noir

-11%

Imballaggio 1000 g

14.03 €  10.79 €
14.03 € / kg

Panettone di Milano

-23%

Confezione 1 pz

10.03 €  8.95 €
10.03 € / pz

Magico Natale il
Panettone 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-10%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Panettone

-31%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Panettone
senza Canditi

-31%

Confezione 750 g

8.09 €  6.79 €
10.79 € / kg

Delizia Nocciolone

-16%

Confezione 750 g

10.25 €  8.09 €
13.67 € / kg

Il Golosone
Panettone Pistacchio

-21%
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